categoria OG3 “Strade, autostrade ecc.” 

2.4 categorie subappaltabili od affidabili in cottimo: quota massima subappaltabile 30% dell’importo di 

contratto; 

2.5 modalità di determinazione del corrispettivo: a corpo; 

2.6 importo complessivo del lavoro in appalto: € 82.028,45.- (Euro ottantaduemilaventotto/45) di cui: 

Importo €uro 

(cifre) 

Importo €uro (lettere) 

importi soggetti a ribasso   

a) per lavori €  78.470,65 settantottoquattrocentosettanta/65 

importi non soggetti a ribasso   

b) per oneri per la sicurezza €     3.557,80 tremilacinquecentocinquantasette/80 

Tornano €   82.028,45 ottantaduemilaventotto/45 

2.7 descrizione sommaria lavorazioni previste: 

- Scotici e scavi; 

- Demolizioni di manufatti ed opere compiute; 

- Fresatura pavimentazioni bituminose; 

- Esecuzione di riporti e realizzazione fondazioni stradali; 

- Esecuzione di cunette, cordoli, tubazioni, pozzetti e chiusini ;